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Акционерско друштво за вршење на енергетскa дејност пренос на природен гас
НОМАГАС Скопје во државна сопственост

Shoqëria Aksionare për ushtrimin e veprimtarisë energjetike përçimi i gazit natyror
NOMAGAS Shkup në pronësi shtetërore

ул. Булевар Свети Климент Охридски бр.54, Скопје,
поштенски фах: 583
тел. 02 6090-137, 02 3118 555
e-mail: contact@nomagas.com.mk
www.nomagas.com.mk
ЕМБС: 7649401
Формулар за поднесување на EIC код

	*Датум на аплицирање
	

	* Име на фирма
	

	*Прикажи име 1
	

	*Адреса 1
	

	Адреса 2
	

	*Поштенски код
	

	*Град
	

	*Земја
	

	*Лице за контакт
	

	*Телефон
	

	Факс
	

	*Е-мејл адреса
	

	*Даночен број
	

	*Дејност на фирмата (краток опис) 2 :
	

	*Тип на EIC код 3
	 Интернационален
	 Локален


* Полињата означени со ѕвездичка се задолжителни
1 Приказното име не смее да содржи празни места, точки или мали букви и може да има најмногу 16 знаци.
2 Списокот на дозволени функции (на пр. балансен одговорен или потрошувач или оператор на дистрибутивен систем или друг, во согласност со списокот на дозволени EIC функции) може да се најде во документацијата за EIC.
3 За регистрација на пазарните учесници треба да добијат меѓународна EIC код, во случај да не се членка на баланс шема во Северна Македонија.

Со потпишување и поднесување на системот за апликација, корисникот се согласува со Референтниот прирачник за EIC за шемата за енергетско кодирање на EIC.

								Потпис:                Печат:
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